
Pokyny k úhradě výuky v externích objektech 

 zimní semestr - ak. rok 2013/2014 

Platbu proveďte do 7.10. 2013 bezhotovostně na níže uvedený účet 

(viz. pokyny k platbě) 

Studenti se musí finančně podílet na nákladech spojených s pronájmem sportovišť, která nejsou 

majetkem UK. Za tímto účelem proveďte platbu níže uvedených částek, dle vámi zapsaného sportu. 

Na první výukové hodině odevzdáte kopii  dokladu  o úhradě příslušné částky (výpis z bankovního 

účtu, kontrolní útržek složenky). Částku již není možné platit následně v hotovosti! 

Výuky TV v ZS je možné se zúčastnit pouze po předložení dokladu o úhradě příslušné částky. 

 

Pokyny k platbě: 

Číslo účtu: 37530021/0100 

Variabilní symbol: 55103 

Konstantní symbol: 558 

Specifický symbol: dle tabulky 

Zpráva pro příjemce: Příjmení, jméno, fakulta , ročník, sport (příklad: Novák, Karel, LF2,3,squash) 

 

Sport Částka KČ Specifický  symbol 

KICK BOX 700 142013 
BOX 700 152013 
SQUASH 550 162013 
GOLF LAHOVICE 700 172013 
GOLF HOSTIVAŘ 700 182013 
KRUHOVÝ TRÉNINK - FTVS 300 192013 
LEZENÍ JULISKA 450 202013 
KONDIČNÍ BĚH - ŠÁRKA 200 212013 

 

 

 

 


